מוגשת בזאת למליאת המועצה המקומית כפר שמריהו (להלן: "המועצה") הצעת החלטה לעניין תעריפי היטל הביוב (להלן: "ההיטל").

#### **רקע:**

1. ביום 30.4.2015 החליטה מועצת רשות המים (להלן: "רשות המים") לאפשר למועצה להתקדם בהקמת מערכת הביוב ולגבות היטל ביוב בהתאם לתעריפים שאושרו על ידי רשות המים, המהווים את תעריפי חוק העזר לכפר שמריהו (ביוב), התשס"ח 2008 כשהם ממודדים מיום 15.7.2009 לפי 50% מדד תשומות הבנייה ו-50% מדד המחירים לצרכן מכוח כללי ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010) (תעריפי שירותי מים וביוב ברשויות מקומיות שאינן רשויות מקומיות בלא תאגיד ואשר טרם העבירו את שירותי המים והביוב לחברה, (תשע"ה) 2014.

2. שיעורי ההיטל כפי שאושרו על ידי רשות המים הינם:

שיעורי ההיטל בש"ח הצמדה ל- 2015 שיעורי ההיטל בש"ח הצמדה ל- 2009 שיעורי ההיטל בש"ח לפני הצמדה
6.33 5.71 5.16 <b>קרקע</b> לכל מ"ר משטח הקרקע
63.26 57.08 51.57 <b>בניין</b> בניין מגורים, לכל מ"ר משטח בניין למגורים

3.